
Resultatlista Lill-Qulan  

Värnamo

22-23 februari 2025

Lmini: 20 skott, Övriga klasser: 40 skott 

 Lagtävling: 2-manna med förälder eller ledare. De skyttar som saknade skjutande 

förälder eller ledare har fått välja en lagkompis bland Värnamoledarna.

 Stort tack till alla skyttar som kom och tävlade hos oss!



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

Lmini Namn Förening Ser1 Ser2 Ser3 Ser 4 S:a 40 skott

Albin Eliasson Berga 48,8 0 0 0 48,8

Allan Thuresson Berga 99,7 99 0 0 198,7 399,3

Arvid Hartelius Tenhult 91,9 94,4 0 0 186,3

Astrid Klar Värnamo 100,3 93,8 0 0 194,1 373,6

Bella Andersson Kärda 102,1 98,5 0 0 200,6

Carl Elwer Berga 99 97,4 0 0 196,4

Elliot Wagerstam Värnamo 103,1 102,8 0 0 205,9

Elsa Petersson Kärda 92,6 81,1 0 0 173,7

Eric Bojestig Berga 97,2 91,9 0 0 189,1

Gustav Johansson Berga 94,4 92,9 0 0 187,3 371,1

Harry Skog Burseryd 91,7 84,1 0 0 175,8

Hugo Björk Anderstorp 100,7 100,3 0 0 201

Jack Blom Värnamo 94,6 98 0 0 192,6

Kerstin Thuresson Berga 91,9 99,7 0 0 191,6 388,5

Liam Pakkala Anderstorp 91,1 90,2 0 0 181,3 369,1

Mila Svenningsson Burseryd 97,4 103,5 0 0 200,9 402,8

Molly Hiertonn Kisa 102,2 98,4 0 0 200,6

Nils Järpenby Kisa 92,6 87,5 0 0 180,1 371,7

Noa Wikmyren Värnamo 92,4 87,8 0 0 180,2 358,4

Ralf Rehn Burseryd 96,6 94,3 0 0 190,9

Regina Jarl Värnamo 62,4 62,6 0 0 125

Sara Petersson Kärda 97,1 101,6 0 0 198,7

Sixten Rydh Värnamo 92,3 95,3 0 0 187,6

Sune Johnsson Värnamo 90,5 90,6 0 0 181,1

Tindra Roth Kisa 105,2 102,8 0 0 208

Wilhelm Josefsson Dalstorp 103,4 101,6 0 0 205 406,8



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

L11 Namn Förening Ser1 Ser2 Ser3 Ser 4 S:a

Alex Larsson Burseryd 98,4 100 99 99,8 397,2

Alexander Eliasson Berga 105,4 106,2 103,9 103,8 419,3

Alice Brodén Tenhult 101,5 100,4 101,4 102,2 405,5

Amanda Fransson-Schultz Kärda 105,3 104,6 105,8 102,6 418,3

Ebba Magnusson Tenhult 96,9 98,4 94,5 96,1 385,9

Elver Åhs Värnamo 89 88,6 91,2 88,3 357,1

Felix Jarl Värnamo 88,8 90,8 87,9 86,6 354,1

Isa Vedin Anderstorp 98,4 97,9 99,4 92,9 388,6

Kasper Andersson Tenhult 103,3 101,1 102,6 98,4 405,4

Malva Deja Tenhult 99,9 96,4 97,7 98,2 392,2

Olle Sandström Tenhult 95,1 93,1 94,1 99,6 381,9

Olle Öhrbom Kärda 85,2 97,6 99,2 93,1 375,1

Tim Onselius Jönköping 103,1 101,2 102 103,9 410,2

Wallentin Jutvreten Burseryd 101,5 102,8 102,9 102,1 409,3

Wilmer Hemmingsson Tenhult 96,1 96,2 97,4 94,2 383,9

Åke Thuresson Berga 104 104,2 104,7 103,1 416



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

L13 Namn Förening Ser1 Ser2 Ser3 Ser 4 S:a

1 Ellen Lanquist Berga 104,8 106,4 106,2 106,1 423,5

2 Alfred Gunnarsson Berga 106,1 105,6 106,5 105,3 423,5

3 Edith Lindström Dalstorp 105,3 105,7 106,3 105,8 423,1

4 Alicia Åslund Dalstorp 105,7 106,6 105,6 105,2 423,1

5 Walter Elwer Berga 106,3 104,6 105,3 104,9 421,1

6 Lowa Roth Kisa 104 106,1 105,1 104,8 420

7 Lovisa Stavenrot Burseryd 105,2 104,6 102,8 105,5 418,1

8 Melvin Grahn Värnamo 104,6 102,1 101,9 103,5 412,1

9 Unni Sparr Tenhult 104,4 100,7 102,6 102,4 410,1

10 Ranja Rashed Burseryd 102,6 103 100,6 103,4 409,6

11 David Jarl Värnamo 102,5 101,5 100,4 102,6 407

12 August Holmberg Burseryd 104,6 100,3 97,5 103,1 405,5

13 Sixten Johansson Kisa 99,8 100,1 101,9 101,9 403,7

14 Kevin Hedlund Värnamo 100,3 97,9 100,6 99,5 398,3

15 Selma Magnusson Tenhult 99,2 99,7 99,6 98,8 397,3

16 Alwa Nieminen Tenhult 98,6 101,3 99,5 97,9 397,3

17 Hampus Rydström Jönköping 97,5 101,6 94,6 98,6 392,3

18 Viktor Torstensson Kisa 100 98,1 96,5 95,9 390,5

19 Harry Pettersson Sävsjö 94,1 97,5 98,1 98 387,7

20 Melvin Bengtzohn Tenhult 93,7 95,1 87,8 89,5 366,1



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

L15-20 Namn Förening Ser1 Ser2 Ser3 Ser 4 S:a

1 Matti Pettersson Sävsjö 103,5 105,3 105,5 104,2 418,5

2 Karl Lagerman Värnamo 103,5 104,8 102,7 103,1 414,1

3 Arvid Roth Sandell Kisa 103,7 104,1 102,8 103,3 413,9

4 Noomi Sparr Tenhult 104,2 103 102,1 104,6 413,9

5 Julia Brodén Tenhult 101,5 103,9 103,2 101,4 410

6 Elias Hermansson Kisa 101,1 102,6 101,5 102,4 407,6

7 Emil Lagerman Värnamo 102,3 101,8 97,8 98,5 400,4



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

LÖ Namn Förening Ser1 Ser2 Ser3 Ser 4 S:a

1 Kjell Andersson Dalstorp 103,4 105,3 104,8 105,6 419,1

2 Marie Johansson Kisa 105 104 105,1 104 418,1

3 AnnChristin Johansson Anderstorp 104,9 103,3 106,1 103,8 418,1

4 Tony Petersson Burseryd 104,9 103,6 105,5 104 418

5 Pierre Holmback Berga 104,6 105,2 103,6 104,4 417,8

6 Inger Karlsson Berga 103,9 103,8 105,3 104,3 417,3

7 Simon Bojestig Berga 103,8 105,1 103,4 103,7 416

8 Philip Järpenby Kisa 103,9 102,6 103,6 105,3 415,4

9 Oscar Johansson Jönköping 102 104,7 104,4 103,6 414,7

10 Henrik Claesson Tenhult 103 103,4 103,8 103,7 413,9

11 Anna Lindström Dalstorp 103,7 103,4 102,3 102,9 412,3

12 Robert Holmberg Burseryd 104,5 103,2 99,7 104,6 412

13 Johan Hemmingsson Tenhult 104,3 103,5 103,6 100,4 411,8

14 Sven E Johansson Kisa 102 102,8 103 103,7 411,5

15 Anders Deja Tenhult 103,6 101,9 103,5 102,2 411,2

16 Åke Pettersson Sävsjö 103,2 101,9 102,4 103,2 410,7

17 Håkan Fransson-Schultz Kärda 103,6 101,4 101,7 103,5 410,2

18 Mikael Rudmo Anderstorp 101,6 101,5 103,9 102,2 409,2

19 Emil Johansson Tenhult 101,4 104 101,4 101,6 408,4

20 Mattias Sparr Tenhult 101,5 101,1 103,9 101,9 408,4

21 David Petersson Kärda 100,1 103,7 104,1 99,4 407,3

22 Ida Bengtzohn Tenhult 99,6 102 101,9 103,5 407

23 Bo Larsson Burseryd 100,7 99,4 104,2 102,4 406,7

24 Magnus Nieminen Tenhult 100,5 103 101,8 101,4 406,7

25 Markus Andersson Kärda 102,5 101,2 100,7 102,2 406,6

26 Johan Rehn Burseryd 101,7 100,5 103 100,8 406

27 Cecilia Brodén Tenhult 102,3 103,2 99 101 405,5

28 Johanna Gunnarsson Berga 100,7 100,7 100,2 102,7 404,3

29 Pierre Sandell Kisa 100,3 100,5 100,5 102,4 403,7

30 Fredrik Magnusson Tenhult 101,5 102,1 99,5 98,9 402

31 Christian Spector Kisa 97,7 94,5 91,3 96,2 379,7



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

SH2 R5 Namn Förening Ser1 Ser2 Ser3 Ser 4 S:a

1 Tuva Gyllensten Värnamo 101,7 106,1 104,5 104,3 416,6

2 Levi Almerheim Sävsjö 105,1 102,7 103,8 104,5 416,1



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

Lagtävling 1 Namn Klass
Resultat 

20/40
Summa lag

1 Värnamo 7 Elliot Vagerstam Lmini 205,9

Malin Nerg 421,9

627,8 627,8

2 Dalstorp 4 Wilhelm Josefsson Lmini 205

Kjell Andersson LÖ 419,1

624,1 624,1

3 Kisa 3 Tindra Roth Lmini 208

Sven Erik Johansson LÖ 411,5

619,5 619,5

4 Anderstorp Hugo Björk Lmini 201

AnnChristin Johansson LÖ 418,1

619,1 619,1

5 Burseryd 2 Mila Svenningsson Lmini 200,9

Tony Petersson LÖ 418

618,9 618,9

6 Berga 4 Allan Thuresson Lmini 198,7

Simon Bojestig LÖ 416

614,7 614,7

7 Berga 2 Carl Elwer Lmini 196,4

Pierre Homback LÖ 417,8

614,2 614,2

8 Värnamo 5 Astrid Klar Lmini 194,1

Gunnar Jakobsson 420

614,1 614,1

9 Värnamo 3 Jack Blom Lmini 192,6

Leif Danielsson 420,5

613,1 613,1

10 Värnamo 4 Sixten Rydh Lmini 187,6

Leif Danielsson 420,5

608,1 608,1

11 Kärda 3 Bella Andersson Lmini 200,6

Markus Andersson LÖ 406,6

607,2 607,2



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

12 Kärda 1 Sara Petersson Lmini 198,7

David Petersson LÖ 407,3

606 606

13 Berga 1 Eric Bojestig Lmini 189,1

Simon Bojestig LÖ 416

605,1 605,1

14 Berga 5 Gustav Johansson Lmini 187,3

Inger Karlsson LÖ 417,3

604,6 604,6

15 Kisa 2 Molly Hiertonn Lmini 200,6

Pierre Sandell LÖ 403,7

604,3 604,3

16 Värnamo 9 Sune Johnsson Lmini 181,1

Malin Nerg 421,9

603 603

17 Värnamo 1 Noa Wikmyren Lmini 180,2

Pelle Carlsson 421

601,2 601,2

18 Tenhult 1 Arvid Hartelius Lmini 186,3

Henrik Claesson LÖ 413,9

600,2 600,2

19 Burseryd 3 Ralf Rehn Lmini 190,9

Johan Rehn LÖ 406

596,9 596,9

20 Berga 6 Kerstin Thuresson Lmini 191,6

Johanna Gunnarsson LÖ 404,3

595,9 595,9

21 Kisa 1 Nils Järpenby Lmini 180,1

Philip Järpenby LÖ 415,4

595,5 595,5

22 Burseryd 1 Harry Skog Lmini 175,8

Tony Petersson LÖ 418

593,8 593,8

23 Anderstorp 2 Liam Pakkala Lmini 181,3

Mikael Rudmo LÖ 409,2

590,5 590,5



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

24 Kärda 2 Elsa Petersson Lmini 173,7

David Petersson LÖ 407,3

581 581

25 Värnamo 8 Regina Jarl Lmini 125

Gunnar Jakobsson 420

545 545

26 Berga 3 Albin Eliasson Lmini 48,8

Johanna Gunnarsson LÖ 404,3

453,1 453,1



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

Lagtävling 2 Namn Klass Resultat 40 Summa 

1 Dalstorp 6 Alicia Åslund L 13 423,1

Kjell Andersson LÖ 419,1

842,2 842,2

2 Berga 7 Ellen Lanquist L 13 423,5

Inger Karlsson LÖ 417,3

840,8 840,8

3 Berga 9 Valter Elwer L 13 421,1

Pierre Holmback LÖ 417,8

838,9 838,9

4 Kisa 4 Lowa Roth L 13 420

Marie Johansson LÖ 418,1

838,1 838,1

5 Berga 10 Alexander Eliasson L 11 419,3

Inger Karlsson LÖ 417,3

836,6 836,6

6 Dalstorp 5 Edith Lindström L 13 423,1

Anna Lindström LÖ 412,3

835,4 835,4

7 Värnamo 16 Karl Lagerman L 15-20 414,1

Lars Bergdahl 420,8

834,9 834,9

8 Sävsjö 1 Levi Almerheim SH2 R5 416,1

Tuva Gyllensten SH2 R5 416,6

832,7 832,7

9 Värnamo 10 Melvin Grahn L 11 412,1

Gunnar Jakobsson 420

832,1 832,1

10 Burseryd 6 Lovisa Stavenrot L 13 418,1

Robert Holmberg LÖ 412

830,1 830,1



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

11 Sävsjö 3 Matti Pettersson L 15-20 418,5

Åke Pettersson LÖ 410,7

829,2 829,2

12 Berga 11 Åke Thuresson L 11 416

Axel Thuresson LÖ 412,9

828,9 828,9

13 Kärda 4 Amanda Fransson-Schultz L 11 418,3

Håkan Fransson-Schultz LÖ 410,2

828,5 828,5

14 Berga 8 Alfred Gunnarsson L 13 423,5

Johanna Gunnarsson LÖ 404,3

827,8 827,8

15 Burseryd 4 Ranja Rashed L 13 409,6

Tony Petersson LÖ 418

827,6 827,6

16 Burseryd 5 Wallentin Jutvreten L 11 409,3

Tony Petersson LÖ 418

827,3 827,3

17 Jönköping 1 Tim Onselius L 11 410,2

Oscar Johansson LÖ 414,7

824,9 824,9

18 Värnamo 12 David Jarl L 13 407

Sören Henrysson 417,8

824,8 824,8

19 Tenhult 8 Noomi Sparr L 15-20 413,9

Mattias Sparr LÖ 408,4

822,3 822,3

20 Värnamo 15 Emil Lagerman L 15-20 400,4

Gunnar Jakobsson 420

820,4 820,4



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

21 Kisa 5 Elias Hermansson L 15-20 407,6

Sven Erik Johansson LÖ 411,5

819,1 819,1

22 Värnamo 13 Kevin Hedlund L 13 398,3

Leif Danielsson 420,5

818,8 818,8

23 Tenhult 9 Unni Sparr L 13 410,1

Mattias Sparr LÖ 408,4

818,5 818,5

24 Kisa 6 Arvid Roth Sandell L 15-20 413,9

Pierre Sandell LÖ 403,7

817,6 817,6

25 Burseryd 8 August Holmberg L 13 405,5

Robert Holmberg LÖ 412

817,5 817,5

26 Tenhult 13 Julia Brodén L 15-20 410

Cecilia Brodén LÖ 405,5

815,5 815,5

27 Tenhult 4 Kasper Andersson L 11 405,4

Emil Johansson LÖ 408,4

813,8 813,8

28 Tenhult 11 Alice Brodén L 11 405,5

Cecilia Brodén LÖ 405,5

811 811

29 Kisa 8 Viktor Torstensson L 13 390,5

Marie Johansson LÖ 418,1

808,6 808,6

30 Jönköping 2 Hampus Rydström L 13 392,3

Oscar Johansson LÖ 414,7

807 807



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

31 Anderstorp 3 Isa Vedin L 11 388,6

AnnChristin Johansson LÖ 418,1

806,7 806,7

32 Tenhult 7 Alwa Nieminen L 13 397,3

Magnus Nieminen LÖ 406,7

804 804

33 Burseryd 7 Alex Larsson L 11 397,2

Bo Larsson LÖ 406,7

803,9 803,9

34 Tenhult 10 Olle Sandström L 11 381,9

Malin Nerg LÖ 421,9

803,8 803,8

35 Tenhult 3 Malva Deja L 11 392,2

Anders Deja LÖ 411,2

803,4 803,4

36 Tenhult 5 Selma Magusson L 13 397,3

Fredrik Magnusson LÖ 402

799,3 799,3

37 Sävsjö 2 Harry Pettersson L 13 387,7

Åke Pettersson LÖ 410,7

798,4 798,4

38 Tenhult 2 Wilmer Hemmingsson L 11 383,9

Johan Hemmingsson LÖ 411,8

795,7 795,7

39 Tenhult 6 Ebba Magnusson L 11 385,9

Fredrik Magnusson LÖ 402

787,9 787,9

40 Kärda 5 Olle Öhrbom L 11 375,1

Håkan Fransson-Schultz LÖ 410,2

785,3 785,3



Lill-Qulan Värnamo 22-23 februari 2025

41 Kisa 7 Sixten Johansson L 13 403,7

Christian Spector LÖ 379,7

783,4 783,4

42 Värnamo 14 Elver Åhs L 11 357,1

Lars Bergdahl 420,8

777,9 777,9

43 Värnamo 11 Felix Jarl L 11 354,1

Malin Nerg 421,9

776 776

44 Tenhult 12 Melvin Bengtzohn L 13 366,1

Ida Bengtzohn LÖ 407

773,1 773,1


